
  
Wahadło ''Fe'' (z akumulatorkiem z
żelaza)

Cena 62,00 zł

Numer katalogowy AKU-02

Opis produktu
Promieniowanie kształtu i materii wytwarza uzdrawiającą energię. Każdy kształt wahadła i jego baterii, jak również każdy
materiał, z którego są one wykonane, przekazują różne rodzaje energii. Jest to jeszcze tajemnica natury, której nie potrafimy
wyjaśnić, ale wykorzystujemy ją doświadczalnie. Energię tę można kierować radiestezyjnie, tak jak kieruje się promieniowanie
z urządzeń medycznych na chorych w ciele. Eksperymenty przeprowadzone w ciągu pół roku wykazały korzystne
promieniowanie żelaza na ludzki układ kostny. W zależności od rodzaju dolegliwości - całego systemu lub poszczególnych
komórek kości, stawów, chrząstek, itp. Stosując polecenie mentalne ''usuwanie deformacji kostnych" wahadło obracało się w
lewo, lub wielokierunkowo. Hasło ''leczenie'' i wzmacnianie obrotu objawiało się w prawych i różnokierunkowych
oscylacjach. Wynikiem tego było prawidłowe leczenie eliminujące lub łagodzące ból, początkowo krótkotrwałe. Każdemu
należy odpowiednio dozować leki, a więc promieniowanie ''Fe''' powtarzać 3-4 razy dziennie, a samą dawkę ustala wahadło.
Trwałe wyleczenie zależy od stadium choroby.
Uwaga: Nie należy zaniedbywać leczenia, można jedynie kontrolować przepisane wahadłem leki i ich dawkowanie. Zapalenie
stawów jest również używany z wahadłem i baterii piramidy ''Cu'' w dobrym nastawieniu psychicznym. Uzupełnieniem
wszelkich działań terapeutycznych wahadłami ''Cu''' i ''Fe''' innymi promieniowaniami jest wahadło uniwersalne. Proszę
sprawdzić potrzebę radioterapii nie tylko wzdłuż równika, ale także wzdłuż, południków magnetycznego i elektrycznego. Przy
obsłudze wahadła wymagana jest koncentracja, spokój, właściwy program leczenia psychicznego i uważna obserwacja ruchów
wahadła, aby nie przeoczyć zmiany kierunku, nawet najmniejszej. Należy również zaufać wahadłu w pełnej koncentracji
własnej. Uzyskane wyniki zależą od konstrukcji zarówno wahadła jak i radiestety, ich umiejętności i
zaangażowania. Zastosowanie: choroby układu kostnego, wrzody, anemia, spadek odporności, reumatyzm, nerwice,
zaburzenia żołądkowo-jelitowe, bóle głowy.

.
Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”
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